青岛黄海学院

高等学历继续教育 2025 年秋季学期开学通知

各教学点：

为进一步落实《山东省教育厅关于印发推进新时代山东省高等学历

继续教育改革实施方案的通知》（鲁教民字〔2024〕1 号）相关要求，

积极推进我校高等学历继续教育教学工作，提高教育教学质量。现将

2025 年秋季学期开学相关事项通知如下：

一、学习对象

2024 级、2025 级及在修业年限内未完成学习任务的学生。

二、学习方式

采用线上学习与线下面授相结合的学习方式。

三、教学安排

（一）线上课程安排

1.课程安排：面授课程以外的其他课程；

2.时间安排：2025 年 9 月 23 日至 2026 年 1 月 31 日；

3.学习网址：电脑登录 https://hhxy.sccchina.net/手机、ipad

下载“学起 PLUS”app，选择青岛黄海学院进行学习，具体操作流程参

照《弘成平台学生学习指南》（见附件 1）。

（二）面授课程安排情况

2025年秋季面授课程安排表
序号 层次 开课专业 课程名称 开课年级 备注

1

高
起
专

机电一体化技术

建筑工程技术

大数据与会计

毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论
24级

面授课程时

间及地点另

行通知

2 高等数学 25级

3 英语 24级

4 马克思主义基本原理 24级

5 形势与政策 24级

6

专
升
本

学前教育

计算机科学与技术

机械设计制造及其自动化

土木工程

财务管理

大学生心理健康与生命安

全教育
25级

7 中国近代史纲要 24级

8 社会主义发展史 25级

9 形势与政策 25级

10 高等数学 25级

四、工作要求

(一）督促学生完成线上学习

各教学点应定期督促和提醒学生登录学习平台进行线上学习，认真

完成线上学习任务，积极参与课堂或课后讨论，完成课后练习等学习

任务。

（二）保障面授课程有序开展

各教学点需通知学生登录学习平台查询并确认面授课程安排表，组

织学生按时参加校本部面授课程；对未能到场的学生，可统筹组织集

中观看面授课程直播，确保学生均能参与面授学习。

（三）做好过程性材料存档

各教学点须做好学生考勤（见附件 2）、学生评教（见附件 3）及

教学过程的图文资料（含纸质稿、电子稿、声像视频资料）存档等各

项工作。

（四）规范教学材料提交

各教学点须在课程结束后 15天内，将上述所有教学过程纸质材料

汇总整理，加盖本教学点公章后统一上交学校继续教育学院；同时将

教学过程电子版材料（含学生上课照片）打包压缩，按“教学点名称

+2025 年 秋 季 教 学 过 程 材 料 ”格 式 命 名 ， 发 送 至 指 定 邮 箱

3199158757@qq.com。

五、联系方式

刘老师：15806560320

宫老师：18660261920

附件:1.弘成平台学生学习指南

2.青岛黄海学院学历继续教育学生签到表模板

3.青岛黄海学院学历继续教育学生评教调查表

继续教育学院

2025 年 9 月 23 日

	青岛黄海学院
	高等学历继续教育2025年秋季学期开学通知